
ZT / 304   /2015                      Inowrocław, dnia 23.02.2015 r. 
 
 
wg rozdzielnika 

 
Dotyczy: post ępowania w trybie przetargu nieograniczonego na real izacj ę zadań : 
Zadanie nr 1 :  
Przebudowa sieci magistralnej kanałowej DN 400 na sieć podziemną preizolowaną  DN 600 z instalacją 
alarmową na odcinku od PKT „A” do Komory K-6 ul. Wojska Polskiego ( długość około 600 mb) w Inowrocławiu – 
II ETAP 
Zadanie nr 2 :  
„Wymiana sieci rozdzielczej kanałowej wraz z przyłączami na sieć rozdzielczą i przyłącza w systemie 
preizolowanym na odcinku od Komory K-14 do budynków przy ul. Kleeberga 8; 10; 18 ul. Krzymińskiego 
4,4a,5,6,8,9,10,12,14,16, ul. Niepodległości 14,18,18a,18b,18c, w Inowrocławiu” -  Etap I 
Zadanie nr 3 : 
Wymiana siecI cieplnej rozdzielczej kanałowej DN 125 na sieć preizolowaną DN 200 na odcinku od Komory K-
17/5 przy ul. Narutowicza do Komory K7/S przy ul. Kopernika w Inowrocławiu – II ETAP 

 
Informacja o wyniku post ępowania 

Zakład Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. w Inowrocławiu informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
w trybie przetargu nieograniczonego przeprowadzonego na podstawie Regulaminu zamówień nie podlegających 
ustawie Prawo zamówień publicznych udzielanych przez Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. i nie 
podlegającego przepisom ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

1. W terminie wpłynęło 13 ofert 
2. W toku postępowania stwierdzono : wszystkie oferty ważne i nie podlegające odrzuceniu. 
3. Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

L.P 
 

Wykonawca  Zadanie nr 1  Pkt  Zadanie nr  2  Pkt  Zadanie nr 3  Pkt  
 

1 Konsorcjum „ERBUD Industry Centrum i 
Partnerzy” w składzie : 
1. ERBUD Industry Centrum Sp. z o.o. - 
Lider 
  ul. Puszkina 78; 92516 Łódź 
2. Ziem-Bud Sp. z o.o. 
   ul. Korczaka 7; 93-412 Łódź 
3. Domtom Sp. z o.o.  
   ul. Chocianowskiego 20 A, 93-460 Łódź 

2.852.339,25 64 1.717.670,40 64 ----------- ------- 

2 
 

Firma Ciepłownicza „CALOR” Sp. z o.o. 
Ul. Marii Skłodowskiej-Curie 53; 87-100 
Toruń 

2.779.800,00 66 1.692.480,00 65 1.014.750,00 81 

3 
 

ENERGA Serwis Sp. z o.o. 
Ul. Celna 13; 07-410 Ostrołęka 

3.191.850,00 57 1.802.915,55 61 1.169.078,10 70 

4 
 

INFRATECH Sp. z o.o. – Spółka 
Komandytowa 
Ul. 3 Maja 3/4 lok 22; 86-200 Chełmno 

2.189.162,09 83 1.460.733,88 75 983.289,05 84 

5 
 

EL-POMIAR  Sp. z o.o. 
Ul. Marynarki Polskiej 98; 80-955 Gdańsk 

1.815.480,00 100 1.089.780,00 100 842.550,00 97 

6. 
 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 
WEKTOR 
Ul. Waryńskiego 7/57; 87-100 Toruń 

2.047.664,64 89 ------------ ------ ------------ ------- 

7. 
 

Przedsiębiorstwo Specjalistyczne 
ENERGOTERM           Sp. z o.o.Ul. 
Płaska 4-10; 87-100 Toruń  

2.435.400,00 75 1.669.110,00 66 1.163.580,00 71 

8. 
 

TERMOEKOLOGIA Sp. z o.o. 
Ul. Abpa Walentego Dymka 304/1; 61-
066 Poznań 

2.121.750,00 86 1.295.190,00 85 817.950,00 100 

9. 
 

INFRACORR Sp. z o.o. 
Ul. Chrobrego 8, 80-423 Gdańsk 

3.032.348,06 60 1.544.324,02 71 1.403.656,50 59 

10. Konsorcjum: 
1. EKO Energetyka i Ciepłownictwo Sp. z 
o.o. - lider 
    ul. Goworowska 2b/4; 07-410 
Ostrołęka 
2. ALU – CENTRUM W. Sudwoj Sp.J  
    ul. Sokołowska 27; 05-806 
Komorów/Sokołów 

2.431.710,00 75 -------------- ------ --------------- ------- 



 
11. WELDING SYSTEM Sp. z o.o. 

Dębica 37, 62-271 Działyń 
2.398.500,00 76 2.029.500,00 54 1.055.340,00 78 

12. Grupa Firm Instalacyjnych Sp. z o.o. 
Ul. Górzyskowo 12, 85-157 Bydgoszcz 

2.201.700,00 83 1.611.300,00 68 1.082.400,00 76 

13. Zakład Instalacji Sanitarnych i C.O. 
Budownictwo Ogólne Stanisław 
Brzęczkowski ul. Dolna 12; 87-800 
Włocławek 

3.386.775,81 54 -------------- ------ --------------- ------- 

  
4. Zamawiający unieważnił postępowanie bez podania przyczyn  dla zadania nr 3 ; „ Wymiana 

siecI cieplnej rozdzielczej kanałowej DN 125 na sieć preizolowaną DN 200 na odcinku od 
Komory K-17/5 przy ul. Narutowicza do Komory K7/S przy ul. Kopernika w Inowrocławiu – II 
ETAP” 

5. Do realizacji zadań   zostali wybrani  następujący wykonawcy : 
Zdanie nr 1 : 

EL-POMIAR  Sp. z o.o. 
Ul. Marynarki Polskiej 98 

80-955 Gdańsk 
cena oferty brutto : 1.815.480,00 

Zadanie nr 2 : 
EL-POMIAR  Sp. z o.o. 

Ul. Marynarki Polskiej 98; 80-955 Gdańsk 
Cena oferty brutto : 1.089.780,00 zł. 

 
6. Do Wykonawcy, którego oferta została wybrana umo wa zostanie wysłana poczt ą. 

 
Rozdzielnik: 
ERBUD Industry Centrum Sp. z o.o. - Lider ul. Puszkina 78; 92516 Łódź, faks ; 42-649-18-04 
Firma Ciepłownicza „CALOR” Sp. z o.o.Ul. Marii Skłodowskiej-Curie 53; 87-100 Toruń faks : 56-655-09-59 
ENERGA Serwis Sp. z o.o.Ul. Celna 13; 07-410 Ostrołęka faks : 29-766-31-64 
INFRATECH Sp. z o.o. – Spółka Komandytowa Ul. 3 Maja 3/4 lok 22; 86-200 Chełmno, faks : 52-333-04-27 
EL-POMIAR  Sp. z o.o. Ul. Marynarki Polskiej 98; 80-955 Gdańsk faks : 58-344-89-13 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe WEKTOR Ul. Waryńskiego 7/57; 87-100 Toruń faks : 56-471-10-46 
Przedsiębiorstwo Specjalistyczne ENERGOTERM  Sp. z o.o.Ul. Płaska 4-10; 87-100 Toruń, faks : 56-648-15-70 
TERMOEKOLOGIA Sp. z o.o. Ul. Abpa Walentego Dymka 304/1; 61-066 Poznań, faks : 505-459-043 
INFRACORR Sp. z o.o.Ul. Chrobrego 8, 80-423 Gdańsk, faks : 58-521-41-44 
EKO Energetyka i Ciepłownictwo Sp. z o.o.   ul. Goworowska 2b/4; 07-410 Ostrołęka, faks : 29-717-44-62 
WELDING SYSTEM Sp. z o.o. Dębica 37, 62-271 Działyń, faks : 61-429-25-03 
Grupa Firm Instalacyjnych Sp. z o.o.Ul. Górzyskowo 12, 85-157 Bydgoszcz, faks :52-376-83-80 
Zakład Instalacji Sanitarnych i C.O. Budownictwo Ogólne Stanisław Brzęczkowski 
 ul. Dolna 12; 87-800 Włocławek, faks :54-235-55-82 
 
 

Przewodniczący komisji przetargowej 
Anita Błażek  

   


